

PROPOSTA DE PREÇOS

Encaminhamos nossa proposta eletrônica, alusiva à Pesquisa de Preços nº 202301310001, que nos foi enviada através do e-mail pmbeberibe.compras@m2atecnologia.com.br, aos trinta e um dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e três, pelo(a) Prefeitura Municipal de Beberibe, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 07.528.292/0001-89.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	PALHETAS PARA CLARINETE BB Nº 3 Especificação: PALHETAS PARA CLARINETE BB Nº 3	VANDOREN 56	20,00	Unidade	54,00	1.080,00
2	PALHETAS PARA CLARINETE BB Nº 3,5 Especificação: PALHETAS PARA CLARINETE BB Nº 3,5	VANDOREN 56	20,00	Unidade	54,00	1.080,00
3	PALHETAS PARA SAX ALTO EB Nº 3 Especificação: PALHETAS PARA SAX ALTO EB Nº 3	VANDOREN ZZ	40,00	Unidade	50,00	2.000,00
4	PALHETAS PARA SAX ALTO EB Nº MÉDIO Especificação: PALHETAS PARA SAX ALTO EB Nº MÉDIO	LAVOZ	10,00	Unidade	58,00	580,00
5	PALHETAS PARA SAX TENOR BB Nº 3 Especificação: PALHETAS PARA SAX TENOR BB Nº 3	VANDOREN ZZ	50,00	Unidade	69,90	3.495,00
6	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TROMBONE Especificação: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TROMBONE	SLIDE O-MIX	18,00	Unidade	118,34	2.130,12
7	ESTANTE DE PARTITURA DE FERRO Especificação: ESTANTE DE PARTITURA DE FERRO	NOMAD	25,00	Unidade	145,00	3.625,00
	CASE ACOLCHOADA PARA BOMBARDINO	TRS	2,00	Unidade	225,00	450,00



Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse:
precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/
70f5f564a16311edbc590a63d01c1b1e e informe o código:

G L TORRES MUSICAL
CNPJ/MF: 27.465.872/0001-81



B ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
	Especificação: CASE ACOLCHOADA PARA BOMBARDINO					
9	CASE ACOLCHOADA PARA SAX ALTO	TRS	1,00	Unidade	190,00	190,00
	Especificação: CASE ACOLCHOADA PARA SAX ALTO					
10	BOQUILHA SIMPLES PARA SAX ALTO	TRS	2,00	Unidade	170,00	340,00
	Especificação: BOQUILHA SIMPLES PARA SAX ALTO					
11	BOQUILHA SIMPLES PARA SAX SOPRANO	TRS	1,00	Unidade	160,00	160,00
	Especificação: BOQUILHA SIMPLES PARA SAX SOPRANO					
12	PEDAL SIMPLES PARA BATERIA	DREAMER ANDALUZ	1,00	Unidade	435,00	435,00
	Especificação: PEDAL SIMPLES PARA BATERIA					
13	BANCO DE BATERIA	TRZO PREMIUM	1,00	Unidade	420,00	420,00
	Especificação: BANCO DE BATERIA					
14	BAQUETA PARA BATERIA 5A	LIVERPOOL	10,00	Par	39,90	399,00
	Especificação: BAQUETA PARA BATERIA 5A					
15	JOGOS DE CORDAS PARA GUITARRA 0,10	ELIXIR	1,00	Unidade	180,00	180,00
	Especificação: JOGOS DE CORDAS PARA GUITARRA 0,10					
16	ENCORDAMENTO 0,45 PARA BAIXO DE 5 CRODAS	NIG	1,00	Unidade	240,00	240,00
	Especificação: ENCORDAMENTO 0,45 PARA BAIXO DE 5 CRODAS					



Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QR CÓDE ou acesse:
precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informe o código:
 70f5f564a16311edbc590a63d01c1b1e

G L TORRES MUSICAL
CNPJ/MF: 27.465.872/0001-81




A presente proposta importa no montante total de R\$ 16.804,12 (dezesesseis mil, oitocentos e quatro reais e doze centavos)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

Altaneira / CE, 31 de janeiro de 2023


G L TORRES MUSICAL
CNPJ/MF Nº 27.465.872/0001-81

[27.465.872/0001-81]
G L TORRES MUSICAL - ME
Rua São João, 55 - casa 18
Rabatem - CEP: 61.600-460
LITORAL



Para validar as informações aponte a câmera do seu celular para o QR CODE ou acesse:
precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/70f5f564a16311edbc590a63d01c1b1e
e informe o código: